
ENTI  PROKURUES            ARKIVI QENDROR I FA-së    (Reparti Ushtarak Nr. 6016)

Në 000/lekë

Objekti i prokurimit

Investim Shpenzime 

pa TVSH

Shpenzime 

me TVSH

1 Kancelari 100 120 Gjatë vitit 2021 Blerje me vlera të vogla Buxheti i shtetit

2 Blerje materiale pastrimi 83        100      -II- Blerje me vlera të vogla -II-

3 Materiale për funksionimin e  

paisjeve të zyrës 100
       120      -II- Blerje me vlera të vogla -II-

4
Libra e publikime (botime)

100
       120      -II- Blerje me vlera të vogla -II-

5 Sherbime te printimit dhe 

publikimit
83        100      -II- Blerje me vlera të vogla -II-

6 Shp. mirëmbajtje pajisje zyre 
75          90      -II- Blerje me vlera të vogla -II-

 

INSTITUTI QENDROR            MINISTRIA E MBROJTJES

REGJISTRI I PARASHIKIMIT TË PROKURIMEVE PUBLIKE VITI 2021

   Nr Findi limit i 

përgjithshëm

Koha e 

zhvillimit të 

tenderit

Proçedurat e 

Prokurimit

Burimi i 

financimit


